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OPERATORI I BLERJEVE TË PËRQENDRUARA SHA 

 

Nr. _____Prot.                                                       Tiranë, më ____.____ 2025 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT 

FILLOJNË AFATET E ANKIMIMIT 

 

[Data 07.08.2025] 

 

Drejtuar:  

 

Operatorit Ekonomik  (OE)      X     ose   

“Kledia-06” SHPK, me NIPT K47905866L, adresa “Tirane Tirane TIRANE Njesia Bashkiake nr 

5, Rruga Muhamet Gjollesha, Pallati Nr.16, Shkalla 1,Apartamenti 12, Zona Kadastrale 8260, 

Nr Pasurie 5/245+1-12” 

[Emri, Nipti dhe adresa e Operatorit Ekonomik] 

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)      

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

Tipi i Kontratës: Mallra 

 

Lloji i Procedurës së prokurimit: Procedurë e hapur – Mbi kufirin e lartë monetar 

 

Numri i Procedurës /referenca e Lotit: REF-52563-06-26-2025  

http://www.obp.al/
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Përshkrimi i shkurtër i kontratës:  

Blerje set zjarrfikse, pajisje të ndryshme shpëtimi për stacionin zjarrfikës dhe automjetet e 

sherbimit, me fond limit 34,840,100 (tridhjetë e katër milionë e tetëqind e dyzet mijë e njëqind) 

lekë pa TVSH ose 355,112.63 (treqind e pesëdhjetë e pesë mijë e njëqind e dymbëdhjetë pikë 

gjashtëdhjetë e tre) euro pa TVSH. 

 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 27.06.2025  

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Buletini Nr. 33 datë 30 Qershor 2025 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

-  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. “Kledia-06” SHPK,       K47905866L                          

   Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  30,900,000 (tridhjetë milionë e nëntëqind mijë) lekë pa TVSH 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2. “Aerd Mahmutaj” P.f.                                 M41311515V 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it 

  

Vlera   

Pa ofertë ekonomike 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

3. “EKM Konstruksion & Teknologji” SHPK                       M02403014N 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it 
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Vlera 33,998,865 (tridhjetë e tre milionë e nëntëqind e nëntëdhjetë e tetë mijë e tetëqind e 

gjashtëdhjetë e pesë) lekë pa TVSH 

 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. “Aerd Mahmutaj” P.f.                               M41311515V 

Emri i plotë i shoqërisë               Numri i NIPT-it       

Arsyet e mëposhtme: 

Skualifikohet për shkak se  nuk i përmbush kerkesat e veçanta për kualifikim të përcaktuara në 

DT, pasi ky operator nuk ka paraqitur asnjë dokumentacion në përmbushje të kritereve të veçanta 

për kualifikim dhe as ofertë ekonomike. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2. “EKM Konstruksion & Teknologji” SHPK                     M02403014N 

Emri i plotë i shoqërisë                           Numri i NIPT-it             

Arsyet e mëposhtme 

Nuk përmbushet pika 2.3.4 e Kapacitetit Teknik, pasi në autorizimin e prodhuesit INTERSPIRO, 

me seli në Suedi, lëshuar për kompaninë VICTORIA-AL, konstatohet se INTERSPIRO e ka 

autorizuar këtë kompani vetëm për të negociuar dhe nënshkruar kontrata që lidhen me procedurat 

e prokurimit. Nuk rezulton që INTERSPIRO e ka autorizuar VICTORIA-AL për të deleguar më 

tej këtë të drejtë, pra për të autorizuar palë të treta që të nënshkruajnë kontrata në emër të 

INTERSPIRO për procedura prokurimi. 

Për më tepër, Komisioni i Vlerësimit të Ofertave (KVO) ka kryer një verifikim në faqen zyrtare të 

kompanisë INTERSPIRO (www.interspiro.com/en-gb/contact-us), ku janë të listuara të gjitha 

zyrat e shitjes dhe distributorët e autorizuar. Nga ky verifikim është konstatuar se shoqëria 

'VICTORIA-AL' shpk nuk figuron në listën e distributorëve të autorizuar për territorin e 

Shqipërisë. 

 

*  *  * 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 
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(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “Kledia-06” SHPK, me NIPT 

K47905866L, adresa “Tirane Tirane TIRANE Njesia Bashkiake nr 5, Rruga Muhamet Gjollesha, 

Pallati Nr.16, Shkalla 1,Apartamenti 12, Zona Kadastrale 8260, Nr Pasurie 5/245+1-12”, se 

oferta e paraqitur me vlerë totale prej 30,900,000 (tridhjetë milionë e nëntëqind mijë) lekë pa 

TVSH / totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 
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